geri9 spospōdit numeriul
 negidi9 **U**t ex diuiso nūe
 ri9 negidi9 inrogauit au
 lū augeriū. qd qd tibi ho
 dierno die p acq̄l. stipulaci
 onē spospōdi. id ne omne
 hēs acceptū rñdit au9 au
 geri9 hēo acceptūqz tuli.
Prefa nouacōe tollit
 obligacio veluti si id qd ti
 bi sep9 debebat a titio da
 ri stipulatus sis. Nam int
 uetu noue p sone. noua na
 scitur obligacio. et prima
 tollit transata in posteri
 orem. adeo ut interdum lz
 posterior stipulacio inutil
 fit tm prima tol itur noua
 tionis iure. veluti si id qd
 tu titio debes a pupillo si
 ne tutoris auctoritate sti
 plar9 fuerit. q casu. res a
 mittit. Nam et prior debi
 tor liberatur. et posterior
 obligatio nulla ē. Non idē
 iuris ē si a seruo quis fuerit
 stipulat9. nam tunc prior
 perinde obligat9 manet.
 ac si postea null9 stipulat9
 fuiss9. Sed si eadez p sone
 fit a qua postea stipuleris
 ita demū nouacio fit si qd
 in posteriori stipulacōne
 noui sit forte si odicio. aut
 dies aut fideiussor adiciat
 aut detrahatur **U**d au

Non idē. s3 q ē rō diuersitatis int hūc. s. et sup 9. Re fi
 fi. h. qz ibi saltē nāralis obligacō fuit. h nulla in seruo
 ut ibi diximus. Itē h qz pupill9 potuit obligari natura
 et ciuilitē ē auctoritate tutoris. et p eū. s. creditorē stetit
 qre sibi iputz. vñ por actō tollit. et posterior si man9. hu9
 at null9 auctoritate p̄t obligacōe cuius. id eo qz non imputat
 sc3 creditori. et actio prior durat.

tem diximus si oditio adi
 ciatur nouacōnem fieri sic
 intelligi optet ut ita dica
 m9 factā nouacionem si d
 ditio extiterit. alioquin si
 defecerit. durat por obli
 gatō s3 cū h quidem inf
 veteres ostabat tūc fieri
 nouacionē cū nouādi aio i
 scdam obligationē itum
 fuerat **P**er h at dubium e
 rat qñ nouādi aio videreē
 hoc fieri et quasdā de h p
 sumpciones alij in alijs casu
 bus introducebant **I**deo
 nostra pcessit ostē. que ap
 tissime diffiniuit tunc solū
 nouacionem poris obliga
 cionis fieri qciens hoc ipz
 inter strahentes expressū
 fuerit qd ppter nouationē
 poris obligationis ouene
 runt. alioquin manere et p
 stinam obligationem et se
 cundā ei accedē. ut mane
 at ex utraqz cā obligatio
 h3 nre ostōis diffinitiones
 quas lz ex ipsius lectione
 apertius cognoscere
Hoc apli9 hee obliga
 ciones que osensu strahū
 tur straria voluntate dis
 soluunt **N**am si titius et se
 yus inter se osenserunt ut
 fundū tusculanum emptū
 seyus haberet. c. aureorū.

Null9 stipulatus
 id est m̄rogatus sti
 puloz em. i. m̄rogo
 h3 prist. sic accipit.
 ff. de os. inde. si nō
 sortem. s. si. r.
Nouacō fit. nō h
 tria iura ēca noua. an
 tiq̄ssima. ubi ec si m
 hil noui inueniret
 fiebat tm nouacō. ut.
 ff. s. ac. et ob. obliga
 cōz fere. s. fi. It noua
 vbi nouacō presump
 tue fiebat qciens no
 ui inueniret. et sep
 etellige batur. h agi
 ut h. et. ff. de nouac.
 . l. h. It ēca qñ h ex
 press9 dicitur. ut. C.
 de nouac. l. si. vel die
 tm et verus duo esse
 pmo fiebat si h age
 batur exp̄sse vel taci
 te. ut. ff. e. l. h. et no
 uo hūc si id exprimat
 ut. j. s. p. et in deā.
 . l. obligacōnū fere.
 nouū iuciebāt. s. si
 pulacō penalit. n fa
 ad h. s. qui mo. tes. i/
 fir. s. i. et. ff. de re iu
 di. l. h. s. fi. ex ouenti
 one. et. s. h. si pigra.
Quod at fa. ff. de
 nouac. quociens.
Nouandi. exp̄sse
 vel tacite.
S3 ē h introduce
 bant et alij in alijs ut
 qz forte aliqd noui i
 obligacōne erat ad
 iectum. ut. s. e. s. h. si
 eadem
Cōstō. ut. C. de
 nouac. l. si.
Accedē. fit tm era
 ctō tm semel de eodē
 ut. ff. de reg. iur. bo
 na fides.
Hoc amplius. q
 consensu. l. solo. s3 q sunt hee. Re. numer. ant. s. de ob. ex o
 senu **I**dem in quibusdam ex maleficō. ut nudo osensu ec tol
 latur ip̄o iure. ut iniuriar. Itē furti et similes. ut. ff. s. pas
 et. si tibi. r. s. qdam actō. alias nō ip̄o iure tollit osensu. s.
 pacto dñ petēdo. h p excep. ut. ff. s. pac. l. si vn9. s. pac9
Precō soluto. s3 nūqd si p̄t ē p̄en soluet. h non ē ref
 integra. et ideo non rescinditur nudo osensu. h ita demuz si